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Årsberetning for 2004 

Fafo – Institutt for anvendte internasjonale studier a.s. ble stiftet 1. mars 2002 og er et 
heleid datterselskap av Forskningsstiftelsen Fafo. Selskapets hovedkontor ligger i 
Borggata 2B i Oslo. 

Forskningsstiftelsen Fafo ble grunnlagt av Landsorganisasjonen i Norge i 1982 og om-
dannet til en stiftelse i 1993 med bidrag fra Landsorganisasjonen i Norge, Norsk Kom-
muneforbund, Orkla ASA, Umoe AS, Elkem ASA, NKL, Sparebank 1 Gruppen ASA, 
og Telenor AS. 

Forskningsstiftelsen Fafo har som mål å utvikle kunnskap om deltakelse, levekår, 
demokrati, utvikling og verdiskaping. Basert på høye forskningsetiske og metodiske 
standarder bidrar vi til et grunnlag for samfunnsmessig fornyelse. Med et historisk 
utgangspunkt i norsk fagbevegelse er Fafos aktivitet basert på å leverer kritisk og 
handlingsorientert forskning om arbeidsliv og velferdspolitikk til sentrale beslutnings-
takere og prosesser. 

Virksomhetens art 

Fafo Institutt for anvendte internasjonale studier as (Fafo AIS) har som formål å drive 
forskning, utredning og andre faglig relevante tjenester om levekår og utviklings-
strategier i land i konflikt, overgangsfase og utvikling. Fafo AIS er ett av flere 
institutter i Norge som arbeider med utenrikspolitiske tema og utviklingsspørsmål. 

Instituttets kjernekompetanse består av tematisk kompetanse om levekår og om kon-
flikt og fredsbygging som nevnt nedenfor. For det andre består den av metodisk kom-
petanse i å utforme og gjennomføre kartlegginger av levekår, ofte under krevende for-
hold. Kartleggingene gir nødvendige data om sosiale og økonomiske forhold for å 
evaluere og bedre lokalt styresett. De gir også informasjon til planlegging og koordi-
nering av internasjonal bistand og solidaritet. Instituttet samarbeider med internasjo-
nale organisasjoner for å oppsummere erfaringer fra og øke kunnskapen om å løse 
konflikter og bygge fred. Alle prosjekter gjennomføres med lokale partnere og bidrar 
til gjensidig læring. For det tredje har instituttet land- og regionalkompetanse i de 
områdene hvor vi arbeider. 

For tiden har instituttet tematisk kompetanse innenfor følgende felt: 

- Levekår og sosiale forskjeller; styrking av lands egen evne til å bekjempe fattig-
dom, skape jevnere fordeling, og evaluere resultater av egen innsats. 

- Strategier for næringsutvikling i Sør, arbeidsmarkeder, institusjoner, globalisering, 
og særlige politikkområder som barnearbeid, menneskehandel. 

- Konfliktøkonomi og regionale krigssoner: samspillet mellom økonomiske inter-
esser, konflikt og levekår i regioner preget av krig, og hvordan det internasjonale 
samfunn kan håndtere dette samspillet for å redusere konfliktene og bedre befolk-
ningens levekår. 
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Prosjektaktiviteten 

Aktiviteten in Midtøsten utgjorde litt i underkant av halvparten av solgte timer i 2004, 
og store deler av stabens innsats i regionen var på en studie av levekår i Irak. Dette 
prosjektet måtte utsettes fra 2003 på grunn av sikkerhetsforholdene, men ble gjennom-
ført i felten i perioden april-juni. De første resultatene fra undersøkelsen ble presentert 
i et lukket seminar for FN i juni og for en noe videre krets i Amman i oktober. De 
endelige produktene forventes å offentliggjøres av UNDP i annet kvartal i 2005. Insti-
tuttet hadde også betydelig aktivitet i Jordan og i Syria, hovedsakelig studier av leve-
kår i samarbeid med de statistiske sentralbyråene i landene. Vi hadde også kontakter 
med potensielle oppdragsgivere i Saudi-Arabia, og inngikk kontrakt med UNDP Irak 
om en opinionsmåling i Irak. Fafo avsluttet engasjementet i det såkalte Folk-til-folk 
programmet som var hjemlet i Oslo II-avtalen mellom palestinere og israelere ble 
avsluttet, og i juni ble Fafos Jerusalem-kontor flyttet til Betlehem. 

Fafo samarbeider med Natonal Research Center for Science and Technology, som er 
forskningssenteret til Ministry of Science and Technology i Kina, om å kartlegge leve-
kårene i de elleve vestlige provinsene i Kina. Studien er koplet til Kinas utviklingsplan 
for regionen, og er finansiert av norsk UD. Feltarbeidet var krevende. En stab på nær 
to tusen personer, i hovedsak studenter og lærerer fra et tjuetalls universiteter i provin-
sene, gjennomførte intervjuene av 44 000 hushold. Flere av universitetene kansellerte 
undervisning for å delta i prosjektet. Studien gjennomføres i tett kontakt med statistisk 
sentralbyrå i Kina, China Academy of Social Sciences og Kinas fattigdomskommisjon, 
flere linjedepartementet og andre lokale institusjoner. Ved utgangen av året var 90% 
av feltarbeidet gjennomført etter planen. Studien forventes å få stor betydning for for-
ståelsen for husholdningenes kår i denne viktige delen av Kina, og vil påvirke utvik-
lingspolitikken. Fafo arbeider også med en studie av innovasjon i små- og mellomstore 
bedrifter i de vestlige provinsene av Kina. 

Instituttet fortsatte sin satsning innen studier av barnearbeid og menneskehandel. Dette 
forskningsprogrammet og prosjektene fikk støtte både fra Utenriksdepartementet, fra 
Norges forskningsråd, fra Social Science Research Councel i USA, fra ILO og fra 
Kommunal- og regiondepartementet, samt Justisdepartementet. I mars lanserte Fafo 
resultatene fra en banebrytende studie av kvinner fra Øst- og Sentraleuropa i prostitu-
sjon i Norge. Prosjektet var et oppdrag for Kommunal- og regionaldepartementet og 
Justisdepartementet og gikk ut på å kartlegge kvinner som arbeider som prostituerte i 
Oslo, studere hvordan de rekrutteres og bruken av tvang. Fafo gjennomgikk prostitu-
sjonsmarkedet i Oslo og tallfestet omfanget av utenlandsk prostitusjon på de ulike 
arenaene i hovedstaden. Prosjektet var metodisk interessant fordi vi kombinerte kvali-
tative metoder med nyutviklede kvantitative metoder for å studere marginaliserte grup-
per. Studien bidro til at både kommunalminister og justisminister lanserte nye tiltak 
mot prostitusjon med bruk av tvang i Norge. Instituttet videreutviklet de kvantitative 
metodene i studier av gatebarn og barnesoldater. 

I 2004 lanserte vi vårt New Security Program som tar utgangspunkt i et nytt sikker-
hetsbegrep. Dette retter fokus mot husholdningenes mestringsstrategier, og levekår og 
sikkerhet i konfliktsoner, i tillegg til internasjonale tiltak for kontrollere illegal økono-
misk virksomhet som bidrar til å skape konflikt. Vi etablerte prosjektsamarbeid med 
både Rockefeller og Ford Foundations, og etablerte en hjemmeside om Business and 
international crimes. Programmet startet opp et prosjekt om koblingene mellom huma-
nitær mineinnsats og fredsbygging, i samarbeid med den britiske organisasjonen Land-
mine Action UK. Vi ble invitert til å samarbeide med UNDP i Darfur i Sudan, og 
startet et interessant samarbeid med Flyktninghjelpen i samme område. 
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Fafo AIS publiserte 8 artikler i internasjonale og norske tidsskrifter med ”referee”, og 
la frem 16 ”papers/posters” og holdt 12 foredrag på internasjonale konferanser. Insti-
tuttet publiserte 6 kapitler i bøker i tillegg til 4 rapporter, 2 notater og 1 rapport i eks-
tern rapportserie. Instituttets stab holdt 39 brukerrettede foredrag og produserte 16 
aviskronikker. I sum doblet instituttet sin deltakelse i norske media. 

Fortsatt drift 

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge til grunn for fastsettelsen av årsregn-
skapet at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede. 

Årsregnskapet, resultat og disponeringer 

Fafo AIS  hadde en samlet inntekt på 36,087 millioner kroner i 2004. Av disse inntek-
tene utgjorde prosjektinntekter 36,013 millioner fordelt på 29 oppdragsgivere. Opp-
dragsgiverne var hovedsakelig offentlig forvaltning, men også internasjonale organisa-
sjoner som FN og lokale myndigheter i de landene hvor vi arbeider, i tillegg til Norges 
forskningsråd. 

Selskapet mottok en andel på 1,9 millioner kroner av Forskningsstiftelsen Fafos grunn-
bevilgning fra Norges Forskningsråd. Andre inntekter utgjorde 0,04 millioner. 

Hovedtyngden av prosjektinnsatsen ble utført i Midtøsten (29%) og Asia (42%) regnet 
i andel av omsetningen. Den høye andelen i Asia var ekstraordinær på grunn av store, 
lokale kostnader til feltarbeid i Kina. Justerer vi for dette, var Midtøsten instituttets 
viktigste region. Instituttet hadde også oppdrag i Europa inklusive Norge (6%), Kari-
bien og Sør-Amerika (1%) og Afrika (7%). Prosjektene som omfavnet flere regioner 
utgjorde 15%. 

Selskapet fikk refundert 814 tusen kroner i for mye innbetalt merverdiavgift i årene 
2002 og 2003. Dette er ført som ekstraordinære inntekter i regnskapet. Driften gikk 
med 383 tusen kroner i overskudd før og 269 tusen i overskudd etter finansposter.  

Årets resultat ble på 1,083 million kroner som foreslås avsatt til fri egenkapital. Egen-
kapitalen utgjør etter dette 3,520 millioner kroner hvorav 0,5 millioner er aksjekapital. 

I dette resultatet ligger det et tap grunnet fallet i dollarkurs på om lag 267 tusen kroner.  

Arbeidsmiljøet og det ytre miljø 

Fafo AIS hadde i gjennomsnitt 26 ansatte i 2004. 

Selskapet har ansatte som er utstasjonert i Jerusalem, Amman. Vår utstasjonering i 
Beijing opphørte i juli. Selskapet har 3 lokalt ansatte i Jerusalem og Gaza. 

Selskapets kontorlokaler holder god standard og arbeidsmiljøet er godt. Selskapet sam-
arbeider med de tillitsvalgte og bedriftshelsetjenesten i å vurdere og utvikle arbeids-
miljøet. Selskapet har inngått avtale om Inkluderende arbeidsliv i 2002. Sykefraværet 
for hele året har vært 7,0% av total arbeidstid, mot 3,0% året før. Økningen i sykefra-
været var forårsaket av økning i langtidsfraværet. Ingen ansatte ble utsatt for skader 
eller ulykker knyttet til arbeidet. 

Virksomheten er av en slik art at den ikke forurenser det ytre miljø. 



 5

Likestilling 

Fordelingen mellom kvinner og men i forskerstaben er forholdsvis jevn, med 14 kvin-
ner og 12 menn i staben. Etter årsverk var fordelingen tilnærmet lik i 2004. Fordel-
ingen mellom kvinner og menn i ledende stillinger er derimot skjevere. Av instituttets 
fire ledere er tre menn og av seks koordinatorer er tre kvinner. I selskapets styre satt 
det i 2004 tre menn og tre kvinner. 

Utsikter 

Styret forventer en god tilgang av nye prosjekter i 2005 og staben er allerede godt 
sysselsatt i første halvår med interessante prosjekter. 

 

 

Oslo, den 31. desember 2004 
14. mars 2005 

 

 
 

Jon M. Hippe    Karin Beate Theodorsen   Jens P. Heyerdahl d.y. 
Leder      Nestleder 

 
 

 

Anne Kristin Sydnes  Geir Øvensen     Lise Bjerkan 
   Valgt av de ansatte    Valgt av de ansatte 

 
 

 

    Jon Hanssen-Bauer 
     Daglig leder 
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(Alle beløp er i NOK 1000)

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2004 2003

Prosjektinntekter 36 013 27 409

Annen driftsinntekt 74 41

Sum driftsinntekter 2 36 087 27 450

Direkte prosjektrelaterte kostnader 20 050 10 173

Personalkostnader 3 11 214 11 505

Avskrivning 4 502 598

Annen driftskostnad 11 3 940 4 497

Sum driftskostnader 35 705 26 773

Driftsresultat 383 677

Finansinntekter og finanskostnader

Annen finansinntekt 159 70

Annen finanskostnad 273 94

Resultat av finansposter -114 -25

Resultat før ekstraordinære poster 269 652

Ekstraordinære poster 11 814 -            

Årsoverskudd (- Årsunderskudd) 1 083 652

Overføringer

Avsatt til annen egenkapital 1 083 652

Sum overføringer 1 083 652

Fafo - Institutt for anvendte internasjonale studier as Side 1

Resultatregnskap

Fafo - Institutt for anvendte internasjonale studier AS
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(Alle beløp er i NOK 1000)

Eiendeler Note 2004 2003

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Transportmidler 31              53               

Inventar/utstyr 1 132         1 229          

Sum varige driftsmidler 4 1 163         1 282          

Finansiel le driftsmidler

Pensjonsmidler 8 275            -                 

Sum finansiel le driftsmidler 275            -                 

Sum anleggsmidler 1 438         1 282          

Omløpsmidler

Fordringer

Opptjent på prosjekter  4 851         3 667          

Kundefordringer 4 103         1 161          

Fordring på selskap i samme konsern 10 200            661             

Andre kortsiktige fordringer 635            151             

Til gode merverdiavgift 137            -                 

Sum fordringer 9 926         5 640          

Kasse, bank 5 8 993         15 005        

Sum omløpsmidler 18 919       20 645        

Sum eiendeler 20 357       21 927        

Fafo - Institutt for anvendte internasjonale studier as Side 2

Balanse

Fafo - Institutt for anvendte internasjonale studier AS
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(Alle beløp er i NOK 1000)

Egenkapital og gjeld Note 2004 2003

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 1000 à 500 6 500            500             

Overkursfond 1 285         1 285          

Sum innskutt egenkapital 1 785         1 785          

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 1 735         652             

Sum opptjent egenkapital 1 735         652             

Sum egenkapital 7 3 520         2 437          

Gjeld

Avsetning for forpliktelser

Pensjonsforpliktelser/-midler 8 -                30               

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 463            325             

Skyldig offentlige avgifter 952            1 055          

Gjeld til selskap i samme konsern 10 70              35               

Annen kortsiktig gjeld 1 283         1 239          

Forskudd fra kunder  14 069       16 805        

Sum kortsiktig gjeld 16 837       19 459        

Sum gjeld 16 837       19 489        

Sum egenkapital og gjeld 20 357       21 927        

Fafo - Institutt for anvendte internasjonale studier as Side 3

Balanse

Fafo - Institutt for anvendte internasjonale studier AS

Oslo, 31. desember 2004

14. mars 2005

Daglig leder

Jon M. Hippe Karin Beate Theodorsen  Jens P. Heyerdahl d.y. Anne Kristin Sydnes   

Leder              Nestleder

Geir Øvensen                        Lise Bjerkan

Valgt av de ansatte               Valgt av de ansatte

                                                                                                  Jon Hanssen-Bauer
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Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Regnskapsprinsippene beskrives
nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler
er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er 
klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld, er 
tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet
forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskri-
ves planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet,
og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld
balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til senere 
renteendringer.

Valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag av avskrivninger. Avskriv-
ningen er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt over antatt økonomisk levetid. Inn-
redning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av
fordringene.

Prosjekter under utførelse ved årsskiftet
Prosjekter under utførelse knyttet til fastpriskontrakter vurderes etter løpende avregningsme-
tode. Fullføringsgraden beregnes normalt med utgangspunkt i påløpte prosjektkostnader i
prosent av forventet totalkostnad. I tilfeller hvor det knytter seg usikkerhet til estimert fortje-
neste og/eller fullføringsgraden, anvendes løpende avregning uten fortjeneste. Det avsettes
for forventet tap på kontrakter når vurderingen av et prosjekt tilsier det, uavhengig av 
fullføringsgrad.

Pensjoner
Konsernet har dekket pensjonsforpliktelser overfor sine ansatte gjennom en kollektiv pen-
sjonsordning som er organisert og finansiert gjennom et forsikringsselskap. Ved regnskaps-
føring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjen ingsgrunnlag
lagt til grunn. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene.

Skatter
Selskapet driver ikke skattepliktig virksomhet.

Fafo - Institutt for anvendte internasjonale studier as Side 4

Noter

Fafo - Institutt for anvendte internasjonale studier AS
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Note 2 Salgsinntekter
Pr. virksomhetsområde 2004 2003
- Forskning og utredning 36 013 27 409
- Andre inntekter 74 41
Sum salgsinntekter 36 087 27 450

Geografisk marked
Omsetningstall for forskning og utredning i utlandet var i 2004 NOK 36 013 og i 2003 NOK
27 409, og fordeler seg prosentvis på geografiske områder som følger:

2004 2003
Midt-Østen 29 % 50 %
Afrika 7 % 5 %
Europa ekskl. Norge 6 % 9 %
Asia 42 % 7 %
Sør-Amerika og Karibien 1 % 8 %
Annet, flere regioner 15 % 21 %

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.
Lønnskostnader
Lønnskostnader består av følgende poster:

2004 2003
Lønn 7 930      7 405      
Folketrygdavgift 1 277      1 252      
Pensjonskostnader 789         461         
Andre lønnskostnader 332         1 687      
Andre personalkostnader 886         700         
Sum personalkostnader 11 214    11 505    
Gjennomsnittlig antall ansatte: 26           27           

Godtgjørelser:
Følgende godtgjørelser er gitt til selskapets ledende personer i 2004:

Daglig leder Styret
Lønn 599         -          
Pensjonskostnader 77           -          
Annen godtgjørelse 13           38

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer m.v.
Daglig leder og styreleder har ikke lån i selskapet.

Revisor
Kostnadsført revisjonshonorar for 2004 utgjør NOK 87. Honorar for andre tjenester fra 
revisor utgjør NOK 104. Revisor har mottatt NOK 111 for særattestasjoner på prosjekter.
Beløpene er eksklusive merverdiavgift.

Fafo - Institutt for anvendte internasjonale studier as Side 5

Noter

Fafo - Institutt for anvendte internasjonale studier AS



 11

 

 

 

 

 

 

Note 4 Varige driftsmidler Inventar/ Transport-
utstyr midler

Anskaffelseskost 01.01. 2 162 89
Tilgang i året 383 -          
Avgang i året -          -          
Anskaffelseskost 31.12. 2 545 89

Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12. 1 413 57
Registrert verdi pr. 31.12. 1 132 31

Årets avskrivninger 480 22

Økonomisk levetid nye driftsmidler 4 og 10 år 5 år
Økonomisk levetid brukte driftsmidler 2 til 5 år 2 til 3 år
Valg av avskrivningsplan Lineær Lineær

Note 5 Bankmidler 2004 2003
Kasse og bank 8 993      15 005    
 - Herav bundne bankmidler 454         369         

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon
Aksjekapital i selskapet er ved utgangen av året:

Antall Pålydende Bokført
Aksjekapital 1 000 0,5          500         
Sum 1 000 0,5          500         

Selskapet eies 100% av Forskningsstiftelsen Fafo og inngår i konsernet. Konsernets
regnskap vil være tilgjengelig på morselskapets forretningskontor i Borggata 2B i Oslo.

Aksje- Overkurs- Annen Sum
Note 7 Egenkapital kapital fond egenkapital egenkapital

Egenkapital pr. 31.12.2003 500 1 285 652 2 437
Årets resultat -          -          1 083 1 083
Egenkapital pr. 31.12.2004 500 1 285 1 735 3 520

Note 8 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser
Ansatte i selskapet er omfattet av en kollektiv pensjonsordning som gir rett til definerte
fremtidige pensjonsytelser.

Lokalt ansatte i Midt-Østen er tilknyttet en innskuddsbasert pensjonsopptjening. Det er ikke
knyttet framtidige forpliktelser til denne ordningen. De er også omfattet av en sluttveder-
lagsordning som gir rett til utbetaling tilsvarende en månedslønn for hvert år en har vært
ansatt i selskapet. Forpliktelser knyttet til denne sluttvederlagsordningen er ikke av vesentlig 
art, og er derfor ikke medtatt i balansen.

Fafo - Institutt for anvendte internasjonale studier as Side 6

Noter

Fafo - Institutt for anvendte internasjonale studier AS
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Note 8 Fortsettelse
2004 2003

Netto pensjonskostnad

Netto pensjonskostnad 915 587
 - herav dekket av de ansatte -126 -126
Netto pensjonskostnad i regnskapet 789 461

Netto pensjonsforpliktelse

Pensjonsforpliktelse 4 993 3 840
Pensjonsmidler -4 176 -3 932
Arbeidsgiveravgift -             7
Ikke resultatført planendring -1 430 306
Ikke resultatført virkning av estimatavvik 338 -191
Sum forpliktelse/midler -275 30

Økonomiske forutsetninger
Forventet lønnsregulering 3 % 3 %
Forventet avkastning på midlene 7 % 7 %
Diskonteringsrente 6 % 6 %

Selskapet har benyttet aktuar i beregningen.

Note 9 Pantstillelser og garantier
Selskapet har ikke ytet noe pant eller stillet garantier.

Note 10 Konsernmellomværende
Selskapet har fø lgende fordringer og gjeld til øvrige konsernselskaper:

2004 2003
Kortsiktig fordring på Forskningsstiftelsen Fafo 200            661             
Kortsiktig fordring på Fafo - AVF AS -                -                 
Kortsiktig gjeld til Forskningsstiftelsen Fafo -                35               
Kortsiktig gjeld til Fafo - AVF AS 70              -                 

Note 11 Ekstraordinære poster

Finansdepartementet ga 28. juni 2004 en fortolkningsuttalelse om forsknings-
institusjoner og fradragsrett for inngående merverdiavgift. Fortolkningsuttalelsen fra
Finansdepartementet åpnet for at så lenge oppdragsforskning og bidragsforskning
er en så integrert del av virksomheten i forskningsinstitusjonene at det ikke er riktig
å dele virksomheten i to deler i forhold til merverdiavgiftslovens regler om fradrags-
rett, ville det kunne foreligge full fradragsrett for inngående merverdiavgift.
Selskapet fikk godkjent sitt krav om å tolkes inn under denne regelen i november 
2004. Det ekstraordinære fradraget for merverdiavgift beløper seg til NOK 794, som 
gjelder perioden 1. mai 2002 til 31. desember 2003. Ordinært er inntatt årets ekstra
refusjon på NOK 284, hvilket er bokført som en reduksjon av andre driftskostnader.

Fafo - Institutt for anvendte internasjonale studier as Side 7

Noter

Fafo - Institutt for anvendte internasjonale studier AS


